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NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té€ nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje té ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar
dhe rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit Bashkiak Shkodér”, miratuar me
Vendimin Nr.60, daté 28.12.2020, njoftoj thirrjen e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak Shkodér, né
sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak ditén e Héné dat€ 26.01.2026_ora 17:00 , me rend dite
si mé poshté:

Miratimi i Procesverbalit t¢ Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 18.12.2025 sipas ligjit
Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe
enteve publike”, neni 16 pika 2.

Miratimi i Procesverbalit té Mbledhjes sé kaluar té Késhillit Bashkiak daté, 29.12.2025 sipas ligjit
Nr.8480 daté, 27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe
enteve publike”, neni 16 pika 2.

1. Projektvendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Dhjetor 2025”.

2. Projektvendim: “ Pér miratimin e Kritereve pér dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet
aplikuese, té cilat nuk jané shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit dhe qé do té trajtohen
nga fondi shtesé mbi fondin e kushtézuar (6 %) pér ndihmén ekonomike ™.

3. Projektvendim: “Pér plotésimin e vakancés dhe dhénien e mandatit té anétares sé Késhillit
Bashkiak Znj. Daniela Jakoja ™.

4, Projektvendim: “Pér zgjedhjen e pérfaqésuesve té Késhillit Bashkiak Shkodér né Késhillit e
Qarkut Shkodér ™.
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9.

Projektvendim: “Pér miratimin e shitjes té mjeteve té transportit me proceduré ankandi
publik si automjet né terési, si dhe automjeteve dhe materialeve qé pérmbajné hekur me
proceduré ankandi publik pér skrap”.

Projektvendim: “Pér njé ndryshim né VKB nr.27 daté 01.06.2016 “Pér ngritjen e Késhillit
artistiko-kulturor, shpérblimin e anétaréve té tij dhe miratimin e rregullores sé financimit
1€ projekteve kulturore, artistike, sportive, rinore dhe promovimin e territorit né Bashkiné
Shkodér” té ndryshuar .

Projektvendim: ** Pér njé ndryshim né VKB nr.18 daté 20.07.2023 “Pér dhénie pélqimi pér
dhénie me gira té ekonomisé pyjore “Pruemos Sheldi”, Nésia administrative Gur i Zi, fshati
Sheldi, ngastra 104, pér aktivitetin instalim té shtyllés erématése pér studimin e erés,
aerogjeneratoré, pér njé periudhé 12 muaj pér shogériné “Voltalia Albanie” I ndryshuar.

Projektvendim: “Pér miratimin e planit té mbaréshtimit té pyjeve dhe kullotave té
ekonomisé pyjore “Rosek Rrjoll” Bashkia Shkodér”.

Projektvendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.

10. Raport mbi punén e Késhillit Bashkiak pér 12 - mujorin e vitit 2025.

11. Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

| Nr. Komisione Dita Data Ora
1. | Komisioni i Shérbimeve Sociale dhe Strehimit. | E Enjte 22.01.2026 10:00
2. | Komisioni i Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile. | E Enjte 22.01.2026 | 10:30
3 Komisioni 1 Céshtjeve Ligjore. E Enjte 22.01.2026 11:00
Komisioni i Buj qési_s'eT Pyjeve dhe Manaxhimit té
4. | Ujérave dhe Mbrojtjes sé¢ Mjedisit E Enjte 22.01.2026 11:30
Komisioni i Kulturés dhe Trashégimisé |
5. E Enjte 22.01.2026 | 12:00 |
Komisioni i Financave, Buxhetit dhe Aseteve . i
6. | Publike / Komisioni i Kontrollit Financiar E Enjte 22.01.2026 | 12:30
Duke Ju falénderuar, KRYETAR
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